

AHS-HOLDING ApS

Øster Kringelvej 27
8250 Egå

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Andreas Nyborg Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AHS-HOLDING ApS
 Øster Kringelvej 27
 8250 Egå

 CVR-nr: 30906896
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sydbank

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for AHS-Holding Aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egå, den 28/02/2018

Direktion

Andreas Nyborg Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/2017 er forløbet tilfredsstillende.

Overskudsfordeling:

Årets overskud	213.399
----------------	---------

Der foreslås fordelt således:

Udbytte	0
Overført resultat	213.399

I alt	213.399

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og værdiansættes efter den indre værdis metode.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder værdiansættes til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Gældsforpligtelser medtaget til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		213.399	-111.565
Bruttoresultat		213.399	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.312
Resultat af ordinær primær drift		213.399	1.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-111.565
Ordinært resultat før skat		213.399	-110.253
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		213.399	-110.253
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		213.399	-111.565
Overført resultat		0	1.312
I alt		213.399	-110.253

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		472.818	259.419
Finansielle anlægsaktiver i alt		472.818	259.419
Anlægsaktiver i alt		472.818	259.419
Aktiver i alt		472.818	259.419

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		351.655	138.256
Overført resultat		-28.025	-28.025
Egenkapital i alt		448.630	235.231
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.188	24.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.188	24.188
Gældsforpligtelser i alt		24.188	24.188
Passiver i alt		472.818	259.419